
 
МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

  05.05.2018                                  м. Київ                                   № 201 

 
 
 
 
Про передачу нерухомого військового 
майна військового містечка № 84          
(смт Озерне, Житомирська область) 

 
 

Відповідно до Положення про порядок обліку, зберігання, списання та 
використання військового майна у Збройних Силах, затвердженого 
постановою Кабінету Міністрів України від 04 серпня 2000 року № 1225         
(зі змінами), Положення про організацію квартирно-експлуатаційного 
забезпечення Збройних Сил України, затвердженого наказом Міністерства 
оборони України від 03 липня 2013 року № 448 (із змінами), зареєстрованого 
в Міністерстві юстиції України 13 вересня 2013 року за № 1590/24122,  
 
 
НАКАЗУЮ: 

 
 

1. Закріпити на праві оперативного управління за військовою частиною 
А3204 нерухоме військове майно військового містечка № 84 (смт Озерне, 
Житомирська область), визначене в додатку до наказу. 

 
2. Командувачу Високомобільних десантних військ Збройних Сил 

України, начальнику Головного квартирно-експлуатаційного управління 
Збройних Сил України, начальнику Озернянського гарнізону організувати                     
приймання-передачу нерухомого військового майна військового містечка № 84 
від квартирно-експлуатаційного відділу міста Житомир до військової частини 
А3204 для утримання та експлуатації. 

 
3. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки. 

 
 
 
Міністр оборони України 



 
 

генерал армії України                                                                   С.Т.ПОЛТОРАК   
Додаток 
до наказу Міністерства оборони України 

№ 
 
 

ПЕРЕЛІК 
нерухомого військового майна військового містечка № 84 (смт Озерне, 

Житомирська область), що закріплюється за військовою частиною А3204 на 
праві оперативного управління 

 
№ 
з/п Найменування фондів Залишкова (балансова) 

вартість, (грн.) 

1 Будівля № 329 (штаб) 13 770,00 
2 Будівля № 330 (казарма) 15 267,00 
3 Будівля № 343 (медичний пункт) 1 409,00 
4 Будівля № 340 (склад) 1 722,00 
5 Будівля № 360 (склад) 7 623,00 
6 Будівля № 344 (КТП) 1 409,00 
7 Будівля № 339 (сховище) 12 717,00 
8 Будівля № 341 (овочесховище) 122,00 
9 Будівля № 342 (овочесховище) 216,00 

10 Будівля № 345 (свинарня) 1 272,00 
11 Будівля № 405 (вбиральня) 144,00 
12 Будівля № 400 (пункт заправки) 496,00 
13 Будівля № 401 (побутова) 564,00 
14 Будівля № 404 (вбиральня) 158,00 
15 Будівля № 399 (ПТОР) 8 155,00 
16 Будівля № 403 (сховище) 40 285,00 
17 Будівля № 402 (побутова) 815,00 
18 Будівля № 406 (склад) 224,00 

 
 
Перший заступник начальника Генерального штабу 
Збройних Сил України 

 

генерал-полковник             І.І.КОЛЕСНИК 
 
 
 
 
  
 
 
 



 
 

 


	НАКАЗУЮ:

